
UCHWAŁA NR XXXIV/377/2013
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 29 sierpnia 2013 r.

w sprawie zawarcia porozumienia o współdziałaniu z Miastem Bielsko - Biała

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594)

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

Wyraża zgodę na zawarcie porozumienia o współdziałaniu z Miastem Bielsko-Biała w celu realizacji projektu 
pn. "Program Rozwoju Subregionu Południowego Województwa Śląskiego/ Plan Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych celem wzmocnienia współpracy między JST koniecznych do realizacji wspólnych działań na 
obszarze funkcjonalnym" w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna, współfinansowanego 
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Ustroń. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Malina

Id: D6E0AC48-680A-49F1-A99C-15569E842C19. Podpisany Strona 1




